Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que através do setor competente,

coloque a placa de denominação na Rua Antenor Milanesi, no Jardim Vale do Sol, e em

todas as ruas do bairro que não possuem as devidas placas.

Justifica-se este pedido, porque esta rua desde que foi denominada, não

colocaram a placa, e membros da família Milanesi reclamam e pedem a colocação da

mesma.

Solicita também, que sejam colocadas as placas de denominação nas ruas

do Jardim Laranjeiras III e IV.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de junho de 2018.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 135/2018

Recebida em 04/06/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
04/06/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..